UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 12  năm 2019
V/v Cập nhật Danh sách cơ sở

       đủ điều kiện tiêm chủng.

              Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám chữa bệnh – Bộ Y tế;

- Cục Y tế Dự phòng – Bộ Y tế;

- Dự án tiêm chủng mở rộng Quốc gia;

- Dự án tiêm chủng mở rộng khu vực phía Nam.

Thực hiện Nghị định số 104/2016/NĐ – CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng.

Sở Y tế công bố các cơ sở thực hiện tiêm chủng đủ điều kiện tiêm chủng

trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Có Danh sách và file excel đính kèm).

Đối với cơ sở tiêm chủng đã được cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện tiêm

chủng trước ngày Nghị định số 104/2016/NĐ – CP có hiệu lực thi hành được

hoạt động đến hết thời gian ghi trên giấy chứng nhận và phải hoàn thành việc

công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định tại Điều 11 Nghị định này

trước khi giấy chứng nhận đủ điều kiện tiêm chủng hết hạn.

Đối với cơ sở tiêm chủng đã nộp hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận đủ

điều kiện tiêm chủng trước ngày Nghị định số 104/2016/NĐ – CP có hiệu lực thi

hành nhưng chưa được cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện tiêm chủng thì thực

hiện việc công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định tại Điều 11 Nghị

định số 104/2016/NĐ – CP.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ

Phòng Nghiệp Vụ  – Sở Y tế, ĐT liên hệ: 06513.870.609 gặp CV. Cúc để giải

đáp.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
       - Như trên;

       - TT HCC tỉnh;

     - Ban Giám đốc Sở;

     - Các phòng chức năng Sở;

     - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

     - Các cơ sở y tế trong tỉnh;

- Website SYT;

        - Lưu VT, NV, Cúc (19.12).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T05:25:05+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T08:41:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T08:41:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T08:41:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T08:41:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!